debita correctione cohibeat alienaciones rerum etiam sacerorum a iure prohibitas reuocet. Abusus clericorum et abhoru subiectorum quia diuinum officium delatione debiti habuit defecerit in melio reformet et emendet.

Et quoniam multa scandala sepe contingunt ex eo quod constitutio pape Bonifacii octauii que mapit puerile. Edita super clausura monachorum non seruat. Studeat ipse dioceſanus ut omnis iuxta ipsius constitutoris tenorem executionem demendet. Nec non ut quicunque religiosi dioceſano subiecti regulas et Constitutos suorum religionum prefim ut abeatis omnis pueritas abdicet. muolabilitate obseruentur. Ne etiam in receptione puerorum ad religionem quoniam per symphoniam exigatur puerua autem in ipsa Smudo Episcopi cura sit misereere ac de debitis remedys oturere ne aliquod dogma hereticum errore aut scandalosum seu priuatum alicui offendendum sortilegia diuinaciones incitationes supsticioes aut quevis draboliti signata

dioceſum sua misericordia instituantur puerorum testes smodales viri graues prouidi et honesta legis dei zelum habentes iuxta diocesis latitudinem in uno competenter. Aut alijs eorum patrem habentes ubi alijs non sint ad hoc instituti. Qui si dioceſano minus idonei videantur eos amouendo alios prout ei videbit expedire insti tuat. Huius autem in maxime ipsius dioceſam uel sui vicarii iurare tenentur ut tradidit Canon Episcopi in Smodo. Quod per circulum annis illustrates nomini diocesis que corrigenda uel refor manda viderint hisque milia corrigere uel reformare promet referat. Que nisi corrigita uel reformata iam fuerit ad Smodium subsequetur profanant in qua debitis reme dys oturatur.

Bedet pter illa que a testibus Smodalibus uel alijs eorum officium exercetibus dioceſano audiebat migrat et ipse diligenter de tutis suorum subditorum et excessibus. Et taliter in delinquentes insurgat correctione debite disciplina ut alijs malignari uolentibus transfeat in exemplum.

Frg. 16. 1v